AST DI

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Bahnhof

Burgweg

Landratsamt / Amtsgericht
Steinstr. / Dialysezentrum
Marienplatz

Schulzentrum, Holzhauserweg
Marktplatz

Wallfahrtskirche (Altstadt)
Darmstadter Str. / Berliner Str.
Schweriner Str.

Kirche St. Wolfgang

Alte Mainzer Landstr. / Erlenweg
Altenheim, G.-Hauptmann-Str.
Gabriele-v.-Fechenbach-Str.
Waldstr. / Ahornweg

Waldstr. / Aubergenviller Allee
Rheingaustr. / Grenzstr.

L 3114

GroB-Zimmerner-Str. / Feldstr.
Rheingaustr. / Parkstr.
Schlossgartenhalle
Goetheschule

Kettelerstr. / Carlo-Mierend.-Str.
Joh.-Seb.-Bach-Str. / Gabelsbergerstr.
Joh.-Seb.-Bach-Str. / Friedhof

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Anrufsammeltaxi Dieburg

DADINA

Darmstadt-Dieburger
Nahverkehrsorganisation

Magistrat der Stadt Dieburg, Markt 4, 64807 Dieburg, Tel. (06071) 2002-108

GroB-Umstéadter-Str. / Max-Planck-Str.

GroB-Umstadter-Str. / Friedhof
Hallenbad
Aschaffenburger Str. / AOK

Aschaffenburger Str. / Am Schlangens.

Altheimer Str.

Lagerstr. / Dammweg
Lagerstr. / Industriestr.
Am Bauhof

Gewerbestr. / Industriestr.
Nordring / Liebigstr.
Nordring / Lagerstr.
Lagerstr. / Dieselstr.
Reitanlage

Moret

Zentturmstr. / Rémerhalle
Kreisel / Rheingaustr.
Kaufland-Markt
Anglerheim / Mérsmuhle
Schiitzenhaus

Am Rinkenbtihl
Freizeitzentrum SpieBfeld
Frankfurter StraBe / Aldi
August-Horch-StraBe
AlbinistraBe / Haus Priska

Sehr geehrte Fahrgaste,

das Anrufsammeltaxi kénnen Sie fir Fahrten ab den neben-
stehenden Haltestellen zwischen 7.00 und 23.00 Uhr an
allen Tagen jeweils zur vollen und halben Stunde bestellen.
Das AST bringt Sie dann direkt zur gewlinschten
Zieladresse in Dieburg.

Die Bestellung des AST erfolgt telefonisch bis spatestens
eine halbe Stunde vor Fahrtantritt unter
Telefonnummer: 0 60 71 - 8 88 88

Tarifinformation

Fur das AST wird ein gesonderter Fahrpreis erhoben.
RMV-Zeitfahrkarteninhaber erhalten eine TarifermaBigung.
Es gelten folgende Tarife:

Art des Fahrscheines Normaler Tarif ErmaBigter Tarif

* Einzelfahrkarte 2,50 € 1,30 €
* Wochenkarte 17,00 € 12,00 €
* Monatskarte 67,00 € 47,00 €

Der ermaBigte Tarif gilt fir folgende Kunden:

- Kinder bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres (in
Begleitung einer Aufsichtsperson kostenlose Beférderung)

- RMV-Zeitkarteninhaber
(Wochenkarte, Monatskarte, Jahreskarte)

- Schwerbehinderte mit Marke zur kostenlosen Benut-
zung offentlicher Verkehrsmittel.

- Inhaber der Seniorencard A und S.

- Inhaber der JugendleiterCard, die in Dieburg wohnen.

- Begleitpersonen von Behinderten, wenn dies im
Ausweis vermerkt ist.





