

## Anrufsammeltaxi Dieburg



Magistrat der Stadt Dieburg, Markt 4, 64807 Dieburg, Tel. (06071) 2002-108

01	Bahnhof	26	Groß-Umstädter-Str. / Max-Planck-Str.
02	Burgweg	27	Groß-Umstädter-Str. / Friedhof
03	Landratsamt / Amtsgericht	28	Hallenbad
04	Steinstr. / Dialysezentrum	29	Aschaffenburger Str. / AOK
05	Marienplatz	30	Aschaffenburger Str. / Am Schlangens.
06	Schulzentrum, Holzhäuserweg	31	Altheimer Str.
07	Marktplatz	32	Lagerstr. / Dammweg
08	Wallfahrtskirche (Altstadt)	33	Lagerstr. / Industriestr.
09	Darmstädter Str. / Berliner Str.	34	Am Bauhof
10	Schweriner Str.	35	Gewerbestr. / Industriestr.
11	Kirche St. Wolfgang	36	Nordring / Liebigstr.
12	Alte Mainzer Landstr. / Erlenweg	37	Nordring / Lagerstr.
13	Altenheim, GHauptmann-Str.	38	Lagerstr. / Dieselstr.
14	Gabriele-vFechenbach-Str.	39	Reitanlage
15	Waldstr. / Ahornweg	40	Moret
16	Waldstr. / Aubergenviller Allee	41	Zentturmstr. / Römerhalle
17	Rheingaustr. / Grenzstr.	42	Kreisel / Rheingaustr.
18	L 3114	43	Kaufland-Markt
19	Groß-Zimmerner-Str. / Feldstr.	44	Anglerheim / Mörsmühle
20	Rheingaustr. / Parkstr.	45	Schützenhaus
21	Schlossgartenhalle	46	Am Rinkenbühl
22	Goetheschule	47	Freizeitzentrum Spießfeld
23	Kettelerstr. / Carlo-MierendStr.	48	Frankfurter Straße / Aldi
24	JohSebBach-Str. / Gabelsbergerstr.	49	August-Horch-Straße
25	JohSebBach-Str. / Friedhof	50	Albinistraße / Haus Priska

## Sehr geehrte Fahrgäste,

das Anrufsammeltaxi können Sie für Fahrten ab den nebenstehenden Haltestellen zwischen 7.00 und 23.00 Uhr an allen Tagen jeweils zur vollen und halben Stunde bestellen. Das AST bringt Sie dann direkt zur gewünschten Zieladresse in Dieburg.

Die Bestellung des AST erfolgt telefonisch bis spätestens eine halbe Stunde vor Fahrtantritt unter Telefonnummer: 0 60 71 - 8 88 88

## Tarifinformation

Für das AST wird ein gesonderter Fahrpreis erhoben. RMV-Zeitfahrkarteninhaber erhalten eine Tarifermäßigung. Es gelten folgende Tarife:

Art des Fahrscheines	Normaler Tarif	Ermäßigter Tarif
<ul> <li>Einzelfahrkarte</li> </ul>	2,50 €	1,30 €
<ul> <li>Wochenkarte</li> </ul>	17,00 €	12,00 €
Monatskarte	67.00 €	47 00 €

## Der **ermäßigte Tarif** gilt für folgende Kunden:

- Kinder bis zur Vollendung des 14. Lebensjahres (in Begleitung einer Aufsichtsperson kostenlose Beförderung)
- RMV-Zeitkarteninhaber
- (Wochenkarte, Monatskarte, Jahreskarte)
- **Schwerbehinderte** mit Marke zur kostenlosen Benutzung öffentlicher Verkehrsmittel.
- Inhaber der Seniorencard A und S.
- Inhaber der JugendleiterCard, die in Dieburg wohnen.
- Begleitpersonen von Behinderten, wenn dies im Ausweis vermerkt ist.